
CHILDREN’S  MENU

ALLERGENS & DIETARIES: (C) contains celery, (Cr) contains crustaceans, (D) contains dairy/milk, (E) contains egg, 
(F) contains fish, (G) contains gluten, (L) contains lupin, (M) contains molluscs, (Mu) contains mustard,

 (N) contains nuts, (P) contains peanuts, (S) contains soya, (Sd) contains sulphur dioxide, (Se) contains sesame seeds, 
(V) vegetarian, (Ve) vegan. Please always inform your server of any allergies or intolerances before placing your order. 

Not all ingredients are listed on the menu, and we cannot guarantee the total absence of allergens. 
A discretionary optional service charge of 12.5% will be added to your bill.

M A I N S

Tomato Soup (V)

Linguini in Tomato & Basil Sauce with Parmesan Cheese (D*,G,V*)

Cottage Pie with Seasonal Vegetables (D*)

Chargrilled Beef Burger with French Fries (G)

Grilled Chicken Breast with Broccoli & Mashed Potatoes (D*)

Pan Fried Fish of the Day with Mixed Vegetables & Mashed Potatoes (F)

Mini Steak, Salad & French Fries

D E S S E RT S

Tropical Fruit Yoghurt

Fresh Fruit Salad with Raspberry Coulis

Seasonal Crumble with Vanilla Ice Cream (D*,G)

Chocolate Brownie (D,G*)

Ice Cream Sundae (D,G)

£7.5

£8.5

£9.5

£10

£10.5

£10.5

£12.5

£6

£6

£6

£6

£6
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